
Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/Ša/169/20+D1 Číslo jednací Prováděcí smlouvy:ENV2020/63073

Číslo jednací dodatku Prováděcí smlouvy: ENV/2020/97864

DODATEK Č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY O DÍLO - ČÁST 1 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

MŽP - OG - 19/20/SDD

k Rámcové dohodě - část 1 ze dne 24. 03. 2020, CES: 190 070

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RN Dr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka

pro řízeni sekce ochrany přírody a krajiny

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

00164801
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
7628001/0710

Ing. Petr Uldrych, vedoucí odděleni nerostných zdrojů
tel. " 420 627 122 667, email petr.uldrych@mzp.cz

Společnost ,,Likvidace SDD - PKŮ + GIS - Oblast 1"

vedoucí účastník:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:

palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem
00007536
CZ00007536
Raiffeisenbank a.s., Ústí nad Labem
75 36 12 30 00/5500

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, sp. zn. AXVlll 433

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKŮ")

a



Účastník:

se sídlem:
zastoupená:

. IČO:
DIČ:

' Bankovní spojení:
číslo účtu:

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.

Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem
49196375
CZ49196375
Raiffeisenbank im Stiftland eG, Plzeň
505930/8030

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zri C4319

Za sdruženi jednajíct Ing. Walter Fiedler, ředitel PKŮ

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Prováděcí smlouvy o dílo č. MŽP-OG-19/20/SDD

(dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové dohodě - část 1 ze dne 24. 03. 2020, CES: 190 070

(dále jen ,,Rámcová dohoda").

Tímto Dodatkem č. 1 se předmětná Prováděcí smlouva mění a doplňuje takto:

Změny Prováděcí smlouvy

|.1 Smluvní strany se dohodly, že účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se znění ČI. 3 Prováděcí smlouvy
mění a nově zni:

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli nejdéle do 04. 12. 2020 (dodací lhůta).

Il. Ostatní ujednání

11.1 Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

Stránka 2



Ill. Závěrečná ujednání

|||.j
l

Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přilohy:

a)
' b)

!

Žádost zhotovitele o uzavření dodatku
Zápis z provedené kontroly KD Č.2 ze dne 2. 10. 2020.

lll.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni a Objednatel dvě vyhotoveni.

lll.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v lnformačnIm systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Podle dohody Smluvních stran uveřejnění
tohoto dodatku Prováděcí smlouvy provede Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne ?Qlo
-Z 1ů. 202Ô

V Chlumci, dne

Česká republika - Ministersyo životního
prostředí "'

RNDr. Martin Holý
Ředitel odboru geologie a zástupce náměstka pro řízení

sekce ochrany přírody a krajiny

Ing. Walter Fiedler
ředitel

palivový kombinát Ústí, státní podnik
Vedoucí účastník Společnosti

,,Likvidace SOD - PKŮ "GIS - Oblast 1"

Stránka 3



GEO tat Zajišťováni nebolikvidace SDDaOPDD 2019-2023

Dílo: průzkum Ro]av4 PS: 19-20

ZÁPIS

z provedené kontroly konané dne 2.10.2020 (KD Č.2)

l. Kontrolovaná akce:
Název akce: Realizace zabezpečení SDD ,,Rolava - 4. Hloubení" (Č.O. 2779) a průzkum a
geodetické zaměření okolních důlních děl v k.ú. Rolava.

Zhotovitel (název, sídlo): Společnost Likvidace SDD - PK + GIS - Oblasti Sídlem
společnosti je sídlo vedoucího společníka na adrese: palivový kombinát Ústí, státní podnik,

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
přímý zhotovitel (název, sídlo): GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o., Tleskačova 1329/16, 32300
Plzeň účastník sdružení
Číslo prováděcí smlouvy Zhotovitele/ze dne: MŽP-OG-19/20/SDD ze dne 8.6.2020

Číslo jednací prováděcí smlouvy: ENV/2020/63073

K rámcové dohodě - část l ze dne 24. 3. 2020, CES: 190 070

Termín zahájení prací: 3.7.2020 TR

Termín ukonČení prací: dle PS 31.10.2020

Číslo oblasti: l

2. Kontrola dokumentace
V průběhu kontroly byla kontrolována následující dokumentace:

l. Konzultace o plnění harmonogramu prací - časově náročné správní řízení o dočasné
vyjmutí pozemků z fúnkce lesa Městský úřad Kraslice - orgán státní správy lesů
(schválení smlouvy se žadatelem).

3. Kontrola pracovišť'
Pracoviště dosud neobsazeno

Objednatel: Česká republika - Min[sterstvo životního prostředí I Zpracovatel: GEOtest, a.s., Šmahova 1244/1 12, 627 00 Brno



( GEOtat Zajišťování nebo likvidace SDD a OPDD 2019 - 2023
Dílo: průzkum Rolav& PS: 19-20

4. Kontrola finančního plnění
Rozpočet uvedený ve schváleném Plánu zajištění a průzkumu (ze dne 16.9. 2020) činí: 819
914,- KČ bez DPH a 992 095,94 KČ vC. DPH s použitím kriteria uvedeného v RS tj.
42,3% ceníku URS

Doporučení a opatření:

Vypracovat písemně žádost o prodloužení terminu plnění PS na 5.12.2020, formou dodatku č.
1 k PS
Vyjádření Zhotovitele: konzultace nového harmonogramu prací s GDO

Připomínky a poznámky zástupce GDO:

Odeslat žádost o dodatek
zbytečného odkladu.
ÚČastníci kontroly:

Dne 2.10. 2020

č. l k PS MŽP-OG-19/20/SDD ze dne 8.6.2020 na OG MŽP bez

Za generální dozor objednatele: jméno a fúnkce:

Za Zhotovitele: jméno a fůnkce:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 2 Zpracovatel: GEOtest, a.s., Šmahova 1244/1 12, 627 00 Brno



Ylg Ministerstvo životního prostředí ČR

odbor geologie
Vršovická 65
100lOPraha10

VÁŠ DOPIS l NAŠE ZNAČKA
ZE DNE

vyřizuje 5. 10. 2020/Údoli

¶8

Věc: žádost o schválení dodatku smlouvy.

žádáme o schválení dodatku smlouvy o dílo MZP-OG-19/20/SDD, číslo jednací
ENV/2020/63073 ze dne 8. 6. 2020 na provedení díla: Realizace zabezpečeni SDD
,,Rolava - 4. hloubení" (Č.o. 2779) a průzkum a geodetické zaměřeni okolních
důlních děl v k.ú. Rolava.

Dodatek se bude týkat prodloužení termínu ukončení prací do 4. 12. 2020.

Zdůvodnění žádosti:

V rámci přípravy prací probíhá zdlouhavé řízeni o dočasné odnětí pozemku
z funkce lesa s Městským úřadem Kraslice, orgánem státní správy lesů. Toto řízeni
byto zahájeno odesláním naší žádosti dne 6. 8. 2020 a nebylo dosud ukončeno
(2. 10. 2020 zahájeno správní řízení). Z tohoto důvodu stále nemůžeme zahájit
technické práce a tím se stává termín ukončení prací (31. 10. 2020) nereálným.

žádáme o prodloužení termínu provedení technických prací o 34 dnů, místo do
původního 31. 10. 2020 do 4. 12. 2020.

S pozdravem

V Plzni
dne 5. 10. 2020

Příloha: Oznámení o zahájení řízení MÚ Kraslice

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
Tleskačova 1329/16, Plzeň 323 00

IČO : 49196375
DlC : CZ49196375

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 4319.



Městský úřad Kraslice - Odbor Životního prostředí
se sídlem v Kraslicích, nám. 28. října 1438, PSČ 358 20

Tel. +420 352 370 435, E-mail DS: riebz3t

dle rozdělovníku

Vaše číslo jednací lze dne Číslo jednací Vyřizuje/tel. Kraslice
8491/2020/MUK-3 2. 10. 2020

Oznámení o zahájení správního řízení
a usnesení o určení lhůty

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, věcně
příslušný podle ustanovení § 48 odst. l písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o zrněně a
doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném znění, dále věcně a místně příslušný
podle ustanovení § 10 a § 11 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen ,,správní
řád") ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti od společnosti
GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň, IČO 491 96 375,

I. oznamuje

zahájení správního řízení ve smyslu § 47 odst. l správního řádu ve věci
dočasného odnětí části pozemku určeného k plnění funkcí lesa p. p. č. 941/1
v k. ú. Rolava pro stavbu ,,Rolava - 4 hloubení" podle § 13 odst. 1 ve smyslu § 15 odst. l
a § 16 odst. 2 lesního zákona,

všem jemu známým účastníkům řízení, kte'ý'ni (§ 27 odst. l správního řádu) jsou:

l. GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň, IČO 491 96 375;

2. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové, IČO 421 96 451, zastoupené lesním správcem

, Lesní správa Kraslice, Tyršova 648/30, 358 01 Kraslice.

Nahlédnout do spisového materiálu a seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí se mohou
účastníci řízeni na Městském úřadě Kraslice, odboru životního prostředí (Č. dv. 403) v předem
telefonicky nebo emailem sjednané době - úředních hodinách:

pondělí a středa 8.00 - l l. 30 hod., 12.00 - 17.00 hod.
úterý a čtvrtek 8.00 - ll. 30 hod., 12.00 - 15.00 hod.
pátek 8.00 - 11. 30 hod., 12.00 - 13.30 hod.

AŽ do vydání rozhodnutí lze také písemně podávat připomínky k předmětnému řízení.



'

Č. j. 8491/2020/MUK-3 Strana 2/3

II. usnesením

orgán státní správy lesů, věcně příslušný podle ustanovení § 48 odst. 1 písm. d) lesního zákona, a
dále věcně a místně příslušný podle ustanovení § 10 a § ll odst. l správního řádu,

l
výše uvedeným účastníkům řízení

určuje
lhůtu 6 dnů ode dne obdržení tohoto usnesení
(podle ustanoveni § 36 odst. l správního řádu)

k uplatnění důkazů či jiných návrhů v řízení vedeném pod spisovou mačkou 8491/2020/MUK.

Odůvodnění

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, obdržel dne 10. 8. 2020
žádost od společnosti GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň,
IČO 491 96 375, o odnětí části pozemku - 144 m' na p. p. č. 941/1 v k. ú. Rolava, který j"
určený k plnění fůnkcí lesa, pro stavbu ,,Rolava - 4 hloubení" na dobu 47 dnů ode dne nabytí
právní moci vydaného rozhodnutí.

Vzhledem k tomu, že zdejší správní orgán je vázán zákonnými lhůtami pro vydání rozhodnutí,
oznámil zahájené řízení a určil lhůtu pro uplatnění důkazů nebo jiných návrhů současně. .

Účastníkům řízení je oznámeno, že mají možnost nahlédnout do spisového materiálu, mohou
se seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí a až do vydání rozhodnutí smí písemně podávat
připomínky k předmětnému řízení.

Poučení účastníků

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat v souladu s ustanovením § 76 odst. 5,
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání ve lhůtě 15 dnů
ode dne jeho oznámení, a to ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje podáním učiněným u
Městského úřadu Kraslice, odboru životního prostředí. Prvním dnem této lhůty je den
následující po dni oznámení rozhodnutí. V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí
napadá a dále v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí
nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad
Kraslice. Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 odkladný účinek.

Otisk úředního razítka

referent odboru životního prostředí

Rozdělovník (viz str. 3)



l

Č. j. 8491/2020/MUK-3 Strana 3/3

Rozdělovník

I. ÚČastníci řízení (dle ust. § 27 odst. l písm. a) správního řádu)

A

l. GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o., Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň, IČO: 49196375;

2. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové, IČO 421 96 451, zastoupené lesním správcem

Lesní správa Kraslice, Tyršova 648/30, 358 01 Kraslice


